EETUNE 0 v yn 1
: R KAM N
Scgreter. B e e g

Vo UL rativi

Scw.Dcl.cmmmnm:i_]}irigcg‘z.ﬂu;l‘t}_r - L -HQ“ Al /:)
Tmmewﬁiﬁé—éé- \ ;.: . E 3
/4'//0(_‘- - L -

i . 29 />
‘ I Resp. dei servizio

LISTRL, DIRETTIVQ
{Doussa toldhda Minnir}

L2 istrutione Diretive

\ myn@ Minsitit

CITTA DI RAGUSA

Avvocatura Comunale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

" Annotata al Registro Generale ! ;
Indata O y.02. 2013 |OGGETTO: Autorizzazione missioni a
| Catania avv. Sergio Boncoraglio dell’ufficio
NAof | —-|Avvocatura Comunale. |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2013 CAP. 1039.6 Mp, 220 /13
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 03
IL RAGIONIERE

/o7

L’anno duemilatredici, il giorno__trentuno___ del mese di gennaio
nell’ufficio dell’Avvocatura Comunale, su proposta della sig.ra Antonietta
Zocco istruttore amministrativo, il Dirigente del 1° settore dr. Francesco
Lumiera ha adottato la seguente determinazione:



% Premesso che I'avvocato Sergio Boncoraglio, per I’espletamento delle proprie
attivita di difesa del’ente ha la necessita di recarsi a Catania in missione
orientativamente nella seguenti date:

- 08 febbraio 2013 - Deposito atti TAR
- 14 febbraio 2013 - TAR camera consiglio causa N. C c/Comune
- 28 febbraio 2013 - TAR udienza causa ditta “L P " ¢c/Comune

2> Ritenuto di dover provvedere in merito con urgenza, si propone di autorizzare
I’Avv. Boncoraglio a recarsi in missione a Catania, con I'utilizzo del proprio mezzo
di trasporto o mezzo pubblico nel caso non fosse disponibile I'autista con mezzo
del Comune, impegnando la Spesa presunta di € 176,04 di cui € 113,52 per
carburante( € 0,176 x 215 Km x 3 volte), € 44,52 per i pasti ed € 18,00 per parcheggi.

& Considerato che la spesa non supera il 50% della spesa sostenuta per le stesse
finalita neil’anno 2009, giusto quanto disposto dall’art. 6, comma 12 del D.L. 78/10
convertito nella legge n. 122/10.

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici
e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30
ottobre 1997;

DETERMINA

1. Autorizzare I'Avv. Sergio Boncoraglio dell’Avvocatura Comunale ad andare in
missione a Catania nelle date sopradette per svolgere il proprio ruolo di
difensore dell’ente imputando la Spesa presunta di € 176,04 al cap. 1039.6 funz.
01, serv. 08, int. 03, bil. 2012 imp. ;7 Q/_( Y

dando atto che non vengono superati i 12mi delio stanziamento dell’uitimo
bilancio approvato.

2. Dare atto che la missione avra luogo con il proprio mezzo di trasporto 0 mezzo
pubblico nel caso in cui non fosse disponibile 'autista con mezzo dell’Ente.

3. Provvedere con separato atto, aila liquidazione del superiore rimborso ad esso
spettante.

L’ Istruttore Amm.vo | Dirigerie del 1° sett,
Antonjetta Zocco dr. Francdsco Lumie)ra

_ﬂ:ﬂa P, ..,'(\V‘"—“J /



Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori:

Segr. Gen., sett. 3° gestione Servizi
Contabili, Avvocatura, Personale.,

iL DIRIGELTE del 1° sett.
dr. Francesco Lumiera

A GEN
i Dirigy BlA° seilore i Scoret
Ragqusa,ll

ILCOMMISSARIO STRAQRDINARIO



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa blel 2012

IL RESPONSABILE@I(?AGIONERIA
UL

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa T3 e 2013

OTIFICATONRE

£l ieid
(=CRraCovarnT)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 1 3 FEB. 2013
al 2. 0 FFR 2013

Ragusa__2 1 FEB. 2013

IL MESSO COMUNALE




